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I N C I D E N T

 خبر روز

 بازداشت عامل تبلیغ شرارت
 در فضای مجازی 

یکی از اراذل و اوبــاش و عامل ترویج شــرارت و خشونت در 
فضای مجازی، شناسایی و بازداشت شد.

ــم، ســرهــنــگ مــحــمــود نــجــفــی، فــرمــانــده  ــام ج ــزارش ج ــ بــه گ
گفت: در راستای  انتظامی شهرستان بیضا در استان فارس 
برخورد با ترویج شرارت و خشونت در شبکه های اجتماعی 
و فضای مجازی، ماموران پلیس امنیت عمومی شهرستان 
بیضا یکی از اراذل و اوباش را که در شبکه های اجتماعی اقدام 
کــرده بود شناسایی  به انتشار تصاویر شــرارت با سلاح سرد 
کردند. با هماهنگی مرجع قضایی، متهم موردنظر با اقدامات 
فنی و اطلاعاتی، طی یک عملیات غافلگیرانه بازداشت شد. 

متهم با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شد.

اعتراف مردی به همسرکشی 
مردی در جریان اختلاف خانوادگی همسرش را با ضربه های 

چاقو به قتل رساند.
سردار غلامرضا جعفری، فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
گــفــت: درپـــی وقـــوع قتل زنــی 28 ســالــه با  بــه ســایــت پلیس 
ضربه های چاقو در شهر درگهان قشم و متواری شدن متهم 
به قتل، تحقیقات در این باره آغاز شد. در جریان تحقیقات 
که تبعه افغانستان بوده در این ماجرا  معلوم شد شوهر وی 
که متواری شده است. وی تحت تعقیب قرار  نقش داشته 
از روســتــاهــای شهر  از 72 ساعت در یکی  کمتر  گرفت و در 
رمکان، بازداشت شد. او انگیزه خود را از این قتل اختلاف 

خانوادگی با همسرش اعلام کرد. 

غرق شدن 3 نفر در قزوین
کــودک پنج و هفت ساله به دلیل شنا   مــردی 40 ساله و دو 

در منطقه ممنوعه و استخر کشاورزی فوت شدند. 
دکــتــر سهیل ســلــطــانــی، رئــیــس مــرکــز مــدیــریــت حــــوادث و 
فوریت های پزشکی استان قزوین به مهر گفت: در 24 ساعت 
گذشته یک جوان 40 ساله و دو کودک پنج و هفت ساله هنگام 
کشاورزی در قزوین، دچار  شنا در مناطق ممنوعه و استخر 

حادثه شده و فوت کردند. 

نجات 2کودک از آتش 
در جریان یک فقره آتش سوزی در بجنورد و با اقــدام به موقع 
شهروند وظیفه شناس، دو کودک محبوس در آتش نجات پیدا 
گرد، مدیرعامل آتش نشانی بجنورد  کردند. محمدحسن صحرا
به فارس گفت:  در جریان آتش سوزی در طبقه چهارم مجتمع 
مسکونی در شهر بجنورد که منجر به حبس شدگی دو کودک تنها 
کودک  شده بود، با اقدام به موقع شهروند وظیفه شناس، دو 
کردند. در ادامه امدادگران از ایستگاه شماره پنج  نجات پیدا 
کردند.   به محل حادثه شتافته و عملیات امدادرسانی را آغاز 
مدیرعامل آتش نشانی بجنورد افزود: سر و صدای کودکان تنها 
در منزل که درب روی آنها قفل شده بود، باعث شد تا شهروند 
وظیفه شناس بجنوردی، قبل از رسیدن آتش نشانان، درب 
کودکان چهار و هشت ساله را از شکاف  را از قسمتی شکسته و 

ج کند. ایجادشده خار
کــار لکه گیری آتــش را    آتش نشانان با ورود به محل حــادثــه، 
که از قسمت آشپزخانه شروع شده بود، آغاز و با تخلیه دود، 

ارائه توصیه های ایمنی و تهیه گزارش به کار خود پایان دادند.

مرگ با صاعقه
پزشکی  علوم  دانشگاه  پیش بیمارستانی  اورژانـــس  رئیس 
ــرخــورد صاعقه در یکی از  جیرفت از فــوت یــک نفر بــر اثــر ب

روستاهای شهرستان جیرفت خبر داد.
ابراهیم افضلی به ایرنا گفت: گزارش برخورد صاعقه با مردی 
از روستاهای شهرستان جیرفت ساعت  یکی  4۵ ساله در 
17و 2۵ دقیقه دیــروز به مرکز اورژانــس فوریت های پزشکی 
دانشگاه علوم پزشکی جیرفت اعلام و همزمان تیم اورژانس 
ــاده ای دهــنــو بــه محل اعـــزام شــد. در بــررســی هــای تیم  ــ ج
که فرد صاعقه زده فاقد علائم حیاتی  اورژانس مشخص شد 

بوده و پس از برخورد صاعقه فوت کرده است.

3 کشته در تصادف تریلی و ال 90
گرمسار، سه  تصادف تریلی با خودروی ال 90 در اتوبان قم- 

سرنشین خودروی سواری را به کام مرگ فرستاد. 
گزارش خبرگزاری صداوسیما، برخورد خودروی ال 90 با  به 
اتوبان عوارضی  در  یکشنبه  بامداد   4 ساعت  حوالی   تریلی 
آتش نشانی  مدیر  قندالی،  عباس  داد.   خ  ر گرمسار   - قــم   
گفت: خــودروی ســواری به پشت تریلی  گرمسار در این باره 
که  که براثر شــدت حــادثــه، سه سرنشین آن  کــرده   بــرخــورد 
کردند. در این حادثه سه تیم  دو زن و یک مرد بودند، فوت 
آتش نشانی بیش از یک ساعت و نیم بــرای رهاسازی پیکر 

متوفیان تلاش کردند. علت حادثه در دست بررسی است.

کوتاه از حوادث

ــه در قــالــب دنــدانــپــزشــکــی از شــهــرونــدان  ک کــلاهــبــرداری 
کلاهبرداری می کرد، بازداشت شد. 

بــا مراجعه یکی از شهروندان  ــزارش ســایــت پلیس،  گـ بــه   
ــزارش قضایی مشخص  گ ــه  خــرم آبــادی به پلیس فتا و ارائ
شد مردی با ایجاد یک صفحه تبلیغاتی با 2800 فالوئر در 
گرام، خود را به عنوان یک دندانپزشک معرفی و با  اینستا

اغفال کاربران از آنها کلاهبرداری  می کند.

کــارشــنــاســان پــلــیــس فــتــای اســتــان مشخص   بــا بــررســی 
ــا انــتــشــار پــســت هــایــی  ــه بـ ــیـــن صــفــحــه مــجــرمــان شـــد ادمـ
ــک و صــــورت،  ــلات فـ ــک ــش ــصــــوص نـــحـــوه درمــــــان م درخــ
ــاران را ــمـ ــیـ ــان و دنــــــــدان، بـ ــ ــ  هــمــچــنــیــن بـــهـــداشـــت ده

 فریب داده است. 
کارشناس پلیس فتا،  با بررسی و اقدامات پلیسی توسط 
گرفت و با دستور قضایی  ادمین پیج مورد شناسایی قرار 

متهم دستگیر و به پلیس فتا منتقل شــد. متهم هــدف و 
که بعد از تکمیل  کرد  انگیزه خود را کسب سود مالی عنوان 

پرونده با دستور قضایی راهی زندان شد.
تبلیغات در خصوص اقدامات درمانی و پزشکی در فضای 
مجازی نیاز به اخذ مجوز از سازمان نظام پزشکی در حوزه 
بــدون مجوز در فضای  را دارد و هرگونه تبلیغات  فعالیت 

مجازی مغایر قوانین سازمان نظام پزشکی است. 

بازداشت 
دندانپزشک قلابی 
در خرم آباد

گزارش روز

مــیــاد 30ســالــه، مــجــرد و اولــیــن فــرزنــد خــانــواده 
ــه آخـــــر خــط  ــ ــه ب ــ  چـــهـــاره نـــفـــرشـــان اســــــت. حـــــالا ک
رسیده فقط اشک می ریزد و می گوید اشتباه کردم. 

چهکارهای؟
کار  کنارش،  آرایشگری می کنم. چند ســال اســت در 

خلاف هم می کنم. 
سابقهداری؟

گوشی قاپی و سرقت  کیف قاپی،   بله. بارها به اتهام 
لــوازم داخــل خــودرو زندانی شــدم. سه چهار سالی را 
در زندان می ماندم و آزاد می شدم. دو سال قبل آزاد 
کردم اما دوبــاره سرقت ها را  شدم و مدتی آرایشگری 
گرفتم به شیوه  شروع نمودم. این اواخر هم تصمیم 

خفه کنی سرقت کنم. 
باهمدستتچطورآشناشدی؟

او بچه محله مان بود. بیشتر او را در پارک می دیدم و با 
وعده پولدارشدن با خودم همراهش کردم. 

ازشیوهسرقتهایتبگو.
کنم  ــم از چاقو اســتــفــاده  ــای  می ترسیدم در دزدی ه
بــا شیوه خفه کنی  گفتم  بــرســد.  بــه قتل  و مالباخته 
ــور در  ــوت ــا م بــیــهــوش شـــده و مــقــاومــت نــمــی کــنــنــد. ب
خیابان های شمالی و غربی تهران پرسه می زدیم و 
با شناسایی طعمه او را تعقیب می کردیم تا در محلی 
که  کنیم. بــه محل مـــورد نظر  خــلــوت نقشه را اجـــرا 
می رسیدیم، پیاده شده و پشت سرشان می رفتم و 
که بیهوش  گردن شان می انداختم  دستم را به دور 
کار 60 ثانیه طول می کشید. در یکی از  می شدند. این 

سرقت ها مالباخته یکدفعه افتاد و ترسیدم فوت کرده 
باشد اما چند لحظه بعد چشمانش را باز کرد و با خیال 

راحت فرار کردم.
شیوهخفهکنیراچطوریادگرفتی؟

کردیم  در یک فیلم دیدم و با دوستم چند بار تمرین 
تا خطا نکنیم.

فیلمصحنهسرقتخودترادیدی؟
دو هفته بعد از سرقت ها یکی از دوستانم را دیدم که او 
کلاه سفید  گرام به من نشان داد. از  فیلم را در اینستا

ورزشی ام مرا شناخت اما منکر این سرقت شدم. 
ازقربانیانچهاموالیراسرقتکردی؟

کــارت هــای بانکی شان رمــز نــداشــت. بــه همین دلیل 
کیف شان  گوشی اپل داخــل  آنها را دور انداختم. سه 
که هرگوشی را به مــردی مقابل پاساژ علاء الدین  بــود 
به  را  پول ها  از  بخشی  فروختم.  تومان  شش میلیون 
همدستم دادم و با بقیه آن برای خودم موتوری خریدم. 

چطوربازداشتشدی؟
23 شهریور امسال مقابل مغازه دوستم در تهرانپارس 
ــازداشــت شــدم و  و بــه اتــهــام ســرقــت ضبط ماشین ب
سابقه دار  فهمیدند  مجرمان  آلبوم  روی  از  ماموران 
کیف قاپ باشم  ــارق  کــردنــد همان س هستم. شــک 
ــرو یــم ــرا دیــدنــد و از روی چــشــم و اب کــیــان مـ  کــه شــا

 شناسایی ام کردند. 
چهحکمیدرانتظارتاست؟

کی ندارم! با این سرقت هایم با جان   اعدامم کنید، با
ــردم. فقط دلــم بــرای اعضای خانواده  ک مــردم بــازی 
کنم و خلاف  کردند درست زندگی  که سعی  می سوزد 

نکنم که نشد. 

گفت وگو

که فیلم های سرقتش از زنان به روش خفه کنی در شهر  مجرم سابقه دار 
گرفتار شد.  بــود، در دام پلیس  انداخته  از وحشت به راه  تهران موجی 

مالباختگان او را از روی چشم و ابرویش شناسایی و دستگیر کردند.
گزارش خبرنگارجام جم، ساعت 9 و 20 دقیقه سوم شهریور امسال زنی  به 
بیهوش توسط خانواده مقابل خانه شان در محله سعادت آباد تهران پیدا 
شد و سریع به بیمارستان انتقال یافت. با تحقیق از این زن معلوم شد او 
کلاه لبه دار سفید بر سر داشته و ماسک به  که  دندانپزشک بوده و مردی 
صورت زده بود، از پشت سر به او حمله ور شده و با انداختن دستش به دور 

گردن این زن، او را بیهوش کرده و کیفش را دزدیده بود. 
در ادامه تحقیقات، نهم شهریور امسال خانم معلمی در ولنجک تهران 
گرفت و بعد از او زن دیگری به دام همان  به شیوه مشابه مورد سرقت قرار 
سارق افتاد. با افزایش سرقت ها، پرونده با دستور بازپرس علیرضا بهشتی، 

گاهی تهران قرار گرفت.  در اختیار ماموران اداره پنجم پلیس آ

انتشار فیلم صحنه های سرقت در فضای مجازی موجی از ترس و وحشت 
کاربران خواستار دستگیری و مجازات این سارق بودند.  ایجاد کرده بود و 
که به  مــامــوران درجست وجوی متهم بودند تا این که چند روز پیش او 
گردید.  ــوازم داخــل خــودرو بازداشت شده بود شناسایی  اتهام سرقت ل
مالباختگان سپس او را در میان چند متهم دیگر و از روی چشم وابرویش 
کردند. متهم با افشای هویتش به سه فقره سرقت به شیوه  شناسایی 

خفه کنی و دو سرقت عادی اعتراف کرد.
که موتورسوار  در ادامه همدست 18ساله او 
ــراری  ــود و متهم را از مــحــل هــای ســرقــت ف ب

می داد، دستگیر شد.
بــازپــرســی  دوم  شعبه  در  متهمان  ــده  ــرون پ
ــت  ــران در دس ــهـ ــه 34 تـ ــی ــاح دادســــــــرای ن

بررسی است. 

فیلمسرقتهایاینمردباعثوحشتزناندرپایتختشدهبود

کی ندارم!دزدی از زنان با روش خفه کنی اعدامم کنید، با

برای مشاهده  فیلم سرقت 
کد بالا را  اسکن کنید
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عدلیه

بهرغمفضاسازیهایدروغین

ضرب و شتم مهسا امینی رد شد
ایستاده مقابل قاچاقچیان تا پای جان

سربازهنگمرزیدرجریاندرگیریباقاچاقچیانبهشهادترسید

بازداشت شوهر در مرگ مشکوک همسر 

بازداشت قاتل مرد روستایی به دلیل اختلاف بر سر حقابه

بررسی تیم های ویژه مجلس  و وزارت کشور درباره مرگ 
کرد.  مهسا امینی،  ضرب و شتم او توسط ماموران را رد 
که تیم های حقیقت یاب در انتظار  این در حالی است 
گــزارش نهایی پزشکی قانونی دربـــاره علت مــرگ دختر 

جوان هستند. 
که از سوی رئیس جمهور  گزارش جام جم، وزیر کشور  به 
امینی در مقر  به پرونده مــرگ مهسا  مسئول رسیدگی 
پلیس تهران شده است، درباره آخرین نتایج بررسی ها 
گفت: مرگ بر اثر ضرب و شتم را با توجه به حساسیت 
به  این خصوص  گزارشی در  که هیچ  کردیم  بررسی  آن 
ــرای ضــرب و  دســت مــا نرسید. ایــن نیروها وسیله ای ب
 شتم ندارند، زیرا یک تعداد از بانوان رسمی فراجا در آنجا

 حضور دارند.
وی افزود: موضوع دیگری که بررسی کردیم، انتقال این 
خانم به بیمارستان بود. به محض وقوع حادثه، پزشک 
در همان محل بالای سر خانم امینی می رود و با فاصله 
کمی اورژانـــس نیز در محل حاضر مــی شــود. به  بسیار 
کارها به سرعت انجام شده و سریع به  لحاظ درمانی نیز 

بیمارستان نزدیک محل، منتقل شده اند.
وزیر کشور خاطرنشان کرد: پزشکی قانونی در حال بررسی 
این موضوع است، باید منتظر باشیم تا به جمع بندی 
ــــه دهــنــد. بــاتــوجــه به  بــرســنــد و نــظــر نــهــایــی خـــود را ارائ
سایر  نیز  همزمان  بیشتر،  اطــلاعــاتــی  نیازمندی های 
تحقیقات در حال انجام است و موضوع در همه جوانب 

با دقت در حال پیگیری قرار دارد.
کید کرد: ظاهرا مهسا امینی از قبل بیماری داشت  وی تا
و در پنج سالگی مغزش عمل شــده اســت. باید منتظر 
را  قطعی  نتیجه  بتوانیم  تا  باشیم  کارشناسی  نظرات 

اعلام کنیم.
کار براساس یک رویه قانونی  کید بر این که  وحیدی با تا
انجام شده، اظهار کرد: تمام بررسی ها بر این محور است 
خ داده  که برای این اقدام قانونی، رویه خلاف قانونی ر
یا خیر و در این زمینه با همه شواهد صحبت خواهیم 

ح مسائل  کرد. نباید بر تالمات روحی یک خانواده با طر
غیرصحیح بیفزاییم و منتظر جمع بندی نهایی باشیم.

کمیسیون شوراها  رئیس مجلس شورای اسلامی نیز به 
خ  و امور داخلی کشور مأموریت داد تا همه ابعاد حادثه ر
داده بــرای مهسا امینی را با قید فوریت و دقت بررسی 
کمیسیون  کند. این  گزارش آن را به مجلس ارائه  کرده و 
بــا حضور  ــاره  ایــن ب هــم بلافاصله تحقیقات خــود را در 

نماینده دستگاه های مرتبط با ماجرا آغاز کرد. 
محمدصالح جوکار، رئیس کمیسیون امور داخلی کشور 
و شوراها دیروز درخصوص آخرین روند بررسی این ماجرا 
در مجلس گفت: »کمیته بررسی این اتفاق تشکیل شده 
و گزارش و مستندات از فراجا و پزشکی قانونی درخواست 
گــر نیاز به بررسی میدانی هم باشد آن را  شــده اســت. ا

انجام خواهیم داد.«
وی درخصوص ادعای ضرب و شتم مهسا توسط ماموران 
نیز اظهار کرد: »تا اینجا در بررسی های کمیسیون به این 
موضوع نرسیدیم و ضرب و شتمی صورت نگرفته است.«
ــرد: »تــلاش می کنیم تــا پــایــان هفته، به  ک کید  جــوکــار تا
کاملی را  گزارش  جمع بندی نهایی در این باره برسیم و 

تهیه و به صحن مجلس ارائه می کنیم.«

شهید پوریا سلیمی، یکی از آن 4000 شهیدی است که جان شیرینش را 
در راه مبارزه با قاچاقچیان و محافظت از کشور، تقدیم ملت و وطن کرد. 
سرباز جوانی  که شهریورماه امسال و در درگیری با قاچاقچیان در هنگ 
مرزی پاوه دچار جراحت های شدید شد و به شهادت رسید تا نام او نیز 

به عنوان یکی از مدافعان وطن در تاریخ کشور ثبت شود.
پوریا هم مثل بسیاری از جوانان هم سن وسال خودش وقتی به سن 
خدمت سربازی رسید، دفترچه اعزام به خدمت را پر کرد تا دو سال زیر 
گفت وگو با جام جم توضیح  کند. پدر پوریا در  کشورش خدمت  پرچم 
داد: »من سه فرزند دارم و پوریا اولین فرزندم بود. او فقط 19 سال داشت 
که به شهادت رسید. یک روز به من گفت تصمیم گرفت به سربازی برود و 
من هم گفتم پسرم، همه به خدمت سربازی می روند. پوریا رفت اما بعد 

خبر شهادتش را برایم آوردند.«
علی سلیمی، عموی پوریا ادامه می دهد: »برادرزاده ام تا مقطع سیکل 
درس خواند و بعد هم دیگر ادامه تحصیل نداد و وارد بازار کار شد. پوریا 
وقتی یک سال ونیمش بود، مادرش به رحمت خدا رفت و برای این که 
کار شد. او  ج خانه باشد، وارد بــازار  ج ومخار کمک حال پــدرش در خر
گــذرانــدن خدمت  کرمانشاه در حــال  که در  حــدود پنج ماهی می شد 
که با قاچاقچی ها درگیر شد. روز حادثه، تعدادی از  سربازی اش بود 
ک ایران شوند که پوریا و چند نفر  قاچاقچیان می خواستند به زور وارد خا
از ماموران نیروی انتظامی که آنجا بودند، با قاچاقچی ها درگیر شدند. با 
شروع درگیری ، پوریا به شدت زخمی شد. پس از پایان درگیری، او را به 
بیمارستان طالقانی کرمانشاه منتقل کردند و سپس فرمانده پوریا با پدر 
او تماس گرفت. برای این که برادرم هول نکند، فرمانده به او گفت پای 

پوریا شکسته است و به بیمارستان برود.«
گفته پــدر، پوریا به اتاق عمل منتقل شد و تحت عمل جراحی قرار  به 
گــرفــت. پــس از جــراحــی هــم بــه بخش مــراقــبــت هــای ویـــژه منتقل شد 
گذشت چند روز امــا درنهایت   تا شرایط جسمی اش تثبیت شــود. با 

پوریای 19ساله دوام نیاورد و 19 شهریورماه امسال به شهادت رسید. 
بعد از شهادت او، مردم کرمانشاه و نیروی انتظامی پیکر او را تا آرامگاهش 

ک سپردند. تشییع کرده و به خا
 پدر با این که فرزند رشیدش را ازدست داده با افتخار می گوید تحمل غم 
مرگ فرزند بسیار جانکاه و سخت است اما به او افتخار می کنم که برای 

اعتلا و سربلندی وطن به شهادت رسید. 
عموی پوریا هم به برادرزاده اش افتخار می کند ومی گوید: »ما برای دفاع 
از وطن و ملت و شرف مان، از جان مان هم می گذریم و پوریا هم همین 
کار را کرد. هیچ کس حق ندارد امنیت این کشور و مردمش را مورد تهدید 
قرار دهد. پوریا پسری بسیار خوب، نجیب، بااخلاق و مردم دار بود. او 
با دو برادر 14 و هشت ساله اش بسیار مهربان بود و از آنها هم به خوبی 
مراقبت می کرد. با این که پوریا به شهادت رسیده و دیگر در بین ما نیست  
که از جان خود برای  اما به وجود سربازانی چون او و مدافعان وطنی 

حفاظت از وطن و مردم می گذرند افتخار می کنیم.«

همسرش  مشکوک  مــرگ  در  مظنون  تنها  عــنــوان  بــه  میانسال  مــرد 
بازداشت و تحقیقات قضایی- پلیسی از او ادامه دارد.  

گزارش خبرنگار جام جم، روز پنجشنبه هفته گذشته مرگ مشکوک  به 
زنی میانسال در یکی از بیمارستان های تهران از سوی پلیس به بازپرس 
ــزارش شــد. با دستور بازپرس  گ کشیک قتل دادســـرای جنایی تهران 

محمدحسین زارعی، تحقیقات در این باره آغاز شد.
 با تحقیقات اولیه معلوم شد این زن در خانه اش بد حال و توسط شوهر 
و بقیه اعضای خانواده به بیمارستان منتقل شده اما تلاش ها برای 
ح روی بدنش  کرد. آثار ضرب و جر نجات او بی نتیجه ماند و وی فوت 

نداشت و شوهرش به عنوان تنها مظنون پرونده بازداشت شد. او در 
جریان تحقیقات قضایی- پلیسی گفت : خانه  ما در جنوب تهران است 
و هیچ اختلاف و درگیری با هم نداشتیم. آن روز وقتی به خانه آمدم حال 

همسرم بد شد و بیهوش در اتاق افتاد. 
او را به بیمارستان بردم و بقیه اعضای خانواده را خبرکردم. من باعث 
گمان  کرده است.  مرگ او نشدم و نمی دانم چرا بد حال شده و فوت 
کرده باشد.  ماموران سپس از همسایه های این  می کنم او سکته قلبی 
گفتند؛ چند بار صدای درگیری این زوج را  که آنها  کردند  زوج تحقیق 

شنیده بودند. 

که به دلیل وجود اختلاف بر سر حقابه در یکی از روستا های  مرد میانسال 
امامزاده داوود)ع( دست به قتل زده بود، بازداشت شد.

به گزارش  تسنیم، بیست و چهارم مرداد امسال رسیدگی به پرونده قتل یک 
کار بازپرس  مرد میانسال در یکی از روستاهای امامزاده داوود)ع( در دستور 
که قاتل  گرفت. در جریان تحقیقات معلوم  شد  دادسرای جنایی تهران قرار 

به دلیل وجود اختلاف بر سر حقابه روستا با مرد میانسال درگیر و با ضربه های 
گاهان اداره دهم  کارآ چاقو او را به قتل رسانده، سپس متواری شده است.  
گاهی برای دستگیری متهم وارد عمل شدند و تحقیقات ادامه داشت  پلیس آ
تا این که دیروز قاتل بازداشت شد. تحقیقات از متهم برای روشن شدن زوایای 

گاهی تهران ادامه دارد.  پنهان پرونده در اداره دهم پلیس آ

گفت وگوی رئیس جمهور با خانواده مهسا 
کشورمان  حجت الاسلام سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور 
دیــروز- یکشنبه - در تماس تلفنی با خانواده مهسا امینی، 
ضمن ابراز همدردی با این خانواده و طلب صبر و اجر برای 
گفت: من در جریان سفر ازبکستان از  آنها در ایــن مصیبت 
این واقعه مطلع شدم که بلافاصله به همکارانم دستور دادم 
کار قــرار دهند و  بررسی موضوع را به صــورت ویــژه در دستور 
مطمئن باشید این موضوع را از دستگاه های مسئول مطالبه 

خواهم کرد تا ابعاد آن روشن شود.
کید بر این که همه دختران ایران را همچون فرزندان خود می داند، افزود: دختر شما همچون دختر خود  وی با تأ
که این حادثه برای یکی از عزیزان خود من پیش آمده است. اینجانب را در  من است و احساس من این است 

مصیبت خود شریک و همدرد غم و اندوه تان بدانید.
در جریان این مکالمه خانواده مرحومه امینی ضمن تشکر از دستور فوری رئیس جمهور برای رسیدگی به حادثه و 

همچنین تماس و ابراز همدردی ایشان، خواستار پیگیری مسأله تا روشن شدن ابعاد موضوع شدند.


